Deut. 31, 22-30 

egistis contra Dominum: 
quanto magis cum mortuus 
fuero ? Congregate ad me om
nes majores natu per tribus 
vestras, atque doctores, et lo
quar audientibus eis sermones 
istos, et invocabo contra eos 
crelum, et terram. Novi enim 
quod post mortem meam ini
que agetis, et declinabitis cito 
de via, quam prrecepi vobis : 
et occurrent vobis mala in 
extremo tempore, quando fe
ceritis malum in conspectu 
Domini, ut irritetis eum per 
opera manuum vestrarum. Lo
cutus est ergo Moyses, audien
te universo cretu Israel, verba 
carminis hujus, et ad finem 
usque complevit. 

Tract - ~ 
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sic-ut imber su- per grami- na. f- Et sic-ut nix 

super fre- num: qui- a nomen Do- mi-ni in-
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omnes vi- lie e-jus ju-di- ci- a. ff. De- us 
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· ~anctus * D6mi-nus . 

. Oremus. Flectamus genua. ~- Levate. 

Oratio 

D eus, ·celsitudo humilium, 
<et fortitudo rect6rum, qui 

per sanctum M6ysen puerum 
tuum, ita erudire p6pulum 
tuum sacri carminis tui decan
tati6ne voluisti, ut ilia legis 
iteratio fieret etiam nostra di
rectio: excita in omnem justi-

ficaclrum gentium plenitu
dinem potentiam tuam, et da 
lretftiam, mitigando terr6rem; 
ut 6mnium peccatis tua re
missi6ne deletis, quod denun
tiatum est in ulti6nem, trans
eat in salutem. Per D6minum. 

Prophetia XII Dan. 3, 1-24 

I n diebus illis: Nabuchod6- autem in conspectu stature, 
· nosor rex fecit statuam au- quam posuerat Nabuchod6-

ream, altirudine . cubit6rum nosor rex, et prreeo clamabat 
sexaginta, latitud1ne cubit6- valenter : Vobis dicitur p6pulis, 
rum sex, et statuit earn in tribubus, et linguis: In hora, 
campo Dura provincire Baby- qua audieritis s6nitum tubre, 
l6nis. Itaque Nabuehod6nosor et fistulre, et eitharre, sambu
rex misit ad eongregandos sa- ere, et psalterii, et symph6nire, 
trapas, magistratus, et judiees, et universi generis musie6rum, 
duees, et tyrannos, et prrefee- eadentes adorate statuam au
tos, omnesque principes regi6- ream, quam constftuit Nabu
num, ut eonvenirent ad dedi- ehod6nosor rex. Si quis autem 
eati6nem stature, quam erexe- non prostratus adoraverit, ea
rat Nabuehod6nosor rex. Tune dem hora mittetur in fornacem 
eongregati sunt satrapre, ma- ignis ardentis. Post hree igitur 
gistratus, et judiees, duees, et statim ut audierunt omnes 
tyranni, et optimates, qui erant p6puli s6nitum tubre, fistulre, 
in potestatibus eonstituti et et citharre, sambuere, et psal
universi principes regi6num, terii, et_ symph6nire, et 9mnis 
ut · eonvenirent ad dedicati6~ generis music6rum, eadentes 
nem stature, quam erexerat omnes p6puli, tribus, et lin
Nabuchod6nosor rex. Stabant gu::e adoraverunt statuam au-
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ream, quam constituerat Na- cem ignis ardentis; et quis est 
buchodonosor rex. Statimque Deus, qui eripiet vos de manu 
in ipso tempore accedehtes viri mea ? Respondentes Sidrach, 
Chaldrei accusaverunt Judreos, Misach, et Abdenago, dixerunt 
dixeruntque Nabuchodonosor regi Nabuchodonosor: Non 
regi: Rex in reternum vive: tu oportet nos de hac re respon
rex posuisti decretum, ut om- dere tibi. Ecce enim Deus 
nis homo, qui audierit sonitum noster, quern colimus, potest 
tubre, fistulre, et dtharre, sam- eripere nos de camino ignis 
bucre, et psalterii, et sympho- ardentis, et de manibus tuis, 
nire, et universi generis musi- o rex, liberare. Quad si nolue
corum, prosternat se, et adoret rit, notum sit tibi, rex, quia 
statuam auream : si quis autem deos tuos non colimus, et sta
non procidens adoraverit, mit- tuam auream, quam erexisti, 
tatur in fornacem ignis arden- non adoramus. Tune Nabu
tis. Sunt ergo viri J udrei, quos chodonosor repletus est furore, 
constituisti super opera regionis et aspectus faciei illfus immu
Babylonis, Sidrach, Misach, et tatus est super Sidrach, Mi
Abdenago: viri isti contemp- sach, etAbdenago, et prrecepit, 
serunt, rex, decretum tuum: ut succenderetur fornax septu
deos tuos non colunt, et sta- plum, quam succendi consue
tuam auream, quam erexisti, verat. Et viris fortissimis de 
non adorant. Tune Nabucho- exercitu suo jussit, ut ligatis 
donosor in furore et in ira pedibus Sidrach, Misach, et 
prrecepit ut adducerentur Sid- Abdenago, mitterent eos in 
rach, Misach, et Abdenago : fornacem ignis ardentis. Et 
qui confestim adducti sunt in confestim viri illi vincti, cum 
conspectu regis. Pronuntians- braccis suis, et tiaris, et cal
que Nabuchodonosor rex, ait ceamentis, et vestibus, missi 
eis: Verene Sidrach, Misach, sunt in medium fornacis ignis 
et Abdenago deos meos non ardentis : nam jussio regis ur
colitis, et statuam auream, gebat: fornax autem succensa 
quam constitui, non adoratis ? erat nimis. Porro viros illos, 
Nunc ergo si estis parati, qua- qui miserant Sidrach, Misach, 
cumque hora audieritis soni- et Abdenago, interfecit flam
tum tubre, fistulre, dtharre, ma ignis. Viri autem hi tres, 
sambucre, et psalterii, et sym- id est, Sidrach, Misach, et 
phonire, omnisque generis mu- Abdenago, ceciderunt in me
sicorum, prosternite vos, et dio camino ignis ardentis col
adorate statuam quam feci: ligati. Et ambulabant in medio 
quod si non adoraveritis, ea- flammre laudantes Deum, et 
dem hara mittemini in forna- benedicentes Domino.